
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/326/18 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 31 stycznia 2018 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Dobczyce oraz trybu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/326/18 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Dobczyce oraz trybu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 r. poz. 1438 z późn. zm.) wprowadza się zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 12 uchwały przyjmuje nowe brzmienie: 

„§ 12. 1. Traci moc uchwała Nr XVIII/115/16 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie trybu udzielania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Dobczyce przez inne podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego i ministrowie. 

2. Do rozliczenia dotacji za rok 2017 stosuje się przepisy uchwały, o której mowa w ust. 1. 

3. Podmiot prowadzący dotowane przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego  przekazuje 
dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi za miesiące: styczeń, luty, marzec i kwiecień 2025 r. w terminie do 
15 maja 2025 r. według wzoru załącznika nr 2 obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2126



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2126



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 r. 

………………………….........................….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 
Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 
…………………………………………...................................................................................................................
.……………………………………………………………………………………………….…...........................
……..................... 

2. Dane osób reprezentujących organ  prowadzący: 
…………............................…………………...................…………………………………………………………
……………….. 
……………………………………...……………...……………………….............................................................
............ 

3. Dane jednostki oświatowej: 

a) nazwa: 
…...…….......….…………………………………………………….............................……………………......
… 
...........…………………….............……...………....................…………………..………...….........................
……, 

b) adres:……………………………………………………...................................................…………………......
……… 

………………………………………………………………………………..…..………….....................
..............................…, 

c) numery telefonów podmiotu oświatowego i adres e-mail oraz adres do doręczeń elektronicznych, (jeżeli 
posiada) …………………………..........................……………………….……...………… 
………………………….........…………………..…………………………........................................................
.....……, 

d) Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki oświatowej: 
………………………….………………………………………………..………………...…….........................
................………. 

………….................................................................................................................................................. . 

4. Planowana liczba uczniów w ………….. roku w jednostce oświatowej w okresie: 

a) styczeń – sierpień: ..................... 

b) wrzesień – grudzień: ...................... 

w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności 
i wyszczególnieniem liczby dzieci 6-letnich i starszych– według tabeli: 

Liczba uczniów 
styczeń - sierpień 

Liczba uczniów 
wrzesień - grudzień Lp. 

Stwierdzona niepełnosprawności 
uczniów lub potrzeba wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka Ogółem w tym liczba uczniów 

6-letnich i starszych  Ogółem w tym liczba uczniów 6-
letnich i starszych 

1 z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

    

2 
niewidomych, słabowidzących, z 
niepełnosprawnością ruchową, w tym z 
afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2126



3 
niesłyszących, słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

4 z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu głębokim 

    

5 wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka  

    

Razem     

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

……………………………..      .............……….............………………….. 

(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis) 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2126



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 r. 

…………………………………………..….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 
Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu 

na pierwszy roboczy dzień miesiąca …………… 20…. roku 

1) Nazwa i adres jednostki oświatowej: 
………………………………………………………….…………………………...…….................................
......……………… 

2) Nazwa banku i numer rachunku bankowego jednostki oświatowej, na który ma być przekazana dotacja 
z budżetu Gminy Dobczyce: 

………………………………...................................................................................................................
...... 

3) Aktualna liczba uczniów w miesiącu ……................... w .................... roku  wynosi ……………, w tym: 

a) uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinią o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, z wyłączeniem uczniów wymienionych w pkt. b – 
według tabeli: 

Lp. Rok urodzenia Nr i data 
wydania 
orzeczenia 

Stwierdzona niepełnosprawność 
ucznia lub potrzeba wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka 

Typ oddziału 
(ogólnodostępny, 
integracyjny, specjalny) 

1     

2     

3     

4     

b) uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – według 
tabeli: 

Lp. Rok 
urodzenia 

Nr orzeczenia i 
data wydania 
orzeczenia 

Stwierdzona niepełnosprawność 
ucznia lub potrzeba wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka 

Tygodniowa 
liczba godzin 
wsparcia  

Typ oddziału 
(ogólnodostępny, 
integracyjny, 
specjalny) 

1      

2      

3      

4      

4) Dane uczniów spoza terenu Gminy Dobczyce uczęszczających do jednostki oświatowej, którzy nie są 
uczniami niepełnosprawnymi oraz nie ukończyli 6 lat lub więcej w roku bazowym– według tabeli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2126



Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 
ucznia, nazwa gminy 

Czy uczeń posiada orzeczenie o 
niepełnosprawności TAK/NIE 

1     

2     

3     

4     

……………………………..    
 ……….............………..…………………….. 

(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis) 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2126



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/117/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 r. 

……………………………………………..….. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Dobczyce w ................. roku. 

1. Nazwa i adres dotowanego jednostki oświatowej: 
……................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………...……………
………………………………….... 

2. Kwota dotacji otrzymana na wydatki niezwiązane z kształceniem specjalnym: ………….. zł; 
wykorzystana: ………….. zł. 

3. Kwota dotacji otrzymana na kształcenie specjalne: ………….. zł; wykorzystana: ………….. zł. 

4. Kwota dotacji  otrzymana  na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: ………….. zł; wykorzystana: 
………….. zł. 

5. Zestawienie wydatków (poniesionych na kształcenie specjalne, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
i wydatki niezwiązane z kształceniem specjalnym) dotowanej jednostki oświatowej, sfinansowanych z dotacji 
w okresie rozliczeniowym – według tabeli: 

Lp. 

Rodzaj i 
numer 

dokumentu 
(faktura / 
rachunek / 

lista 
płac…...) 

Opis 
wydatku 

(przedmiot 
zakupu lub 
płatności) 

Data 
dokumentu Data zapłaty Pełna kwota 

zobowiązania 

Kwota wydatku 
sfinansowana z 

dotacji bez 
wydatków 

wykazanych w 
kolumnie 8 i 9 

Kwota wydatku 
sfinansowana z 

dotacji 
przeznaczonej na 

kształcenie 
specjalne 

Kwota wydatku 
sfinansowana z dotacji 

przeznaczonej na 
wczesne wspomaganiem 

rozwoju dziecka 
Kwota wydatku 
sfinansowana z 

dotacji (kolumna 7 + 
8 +9 ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
          

RAZEM      

Uwagi ….................................................................................................................................... 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ….............................................................. 

Numer telefonu kontaktowego: …............................................................................................ 

Nazwa podmiotu/ imię i nazwisko osoby prowadzącej jednostkę: 

...............................................................…................................................................................. 

Numer telefonu: ….................................................................................................................... 

Adres do doręczeń elektronicznych …………….......................................................................…. 

……………………………….................................………. 

       (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby)  

Weryfikacja wydatków pod względem 
merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 
finansowym 

 
………………………………………………… 
………………………………………………… 
………………………………………………… 

 
………………………………………………… 
………………………………………………… 
………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2126



………………………………………………… 
 
 
….................................................................... 
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

………………………………………………… 
 
 
….................................................................... 
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji) 

 
data: …......................................... 

 
data: …......................................... 

Zatwierdzam rozliczenie: 

………………………...........…………… 

        (data, pieczątka i podpis) 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2126


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 12



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 3
	lit. b w zał.2 pkt 3

	pkt 4 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3


		2025-04-02T13:28:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




